SLX-R19 1.6 (40511)

7554437-13
67015 0 10 Ad 48,00 TRY HARİÇ 480,00 TRY

BOSCH 0242235666 BUJİ
FR7DC R19-MGN I-II-III-CLIO II-
III-FLUENCE-KNG-LGN I-II-
LOGAN II-SANDERO II-DUSTER-
P106-P206

770050015
5 0 20 Ad 0 46,00 TRY HARİÇ 920,00 TRY

TOPLA
M 0 30 94,00 TRY 1400.000 TRY

YALNIZ:BIN DÖRT YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.400,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.